1

1

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định mức thu dịch vụ Dạy thêm, học thêm tại trường

Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè trong năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT -NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

Căn cứ Quyết định số 646/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2009 của UBND
tỉnh Tiền Giang về việc thành lập Trường Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè
trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày 01/7/2016 của Ủy ban Nhân dân
tỉnh Tiền Giang về việc sáp nhập Trung tâm dạy nghề huyện Cái Bè vào Trường
Trung cấp Kỹ thuật– Nghiệp vụ Cái Bè;

Căn cứ Công văn số 1161/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 04/8/2020 của Sở
GD&ĐT về việc hướng dẫn tổ chức dạy Chương trình GDTX cấp THPT kết hợp
với dạy nghề tại các cơ sở GDTX;

Căn cứ Nghị quyết 06/2023/NQ-HĐND ngày 13/7/2023 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Tiền Giang sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết 01/2022/NQ-
HĐND ngày 08/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định các khoản thu và
mức thu, cơ chế quản lý thu chi các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối
với các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trên đỉa bàn tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-TCKTNVCB ngày 16 tháng 7 năm 2024 của
Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè về việc Ban hành Quy
chế chi tiêu nội bộ năm 2024 Trường Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè;

Căn cứ Kế hoạch số 399/KH-TCKTNVCB ngày 24/9/2024 của Trường Trung
cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè tổ chức bồi dưỡng ngoài giờ chính khóa cho học
sinh khối 12 năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về mức thu dịch vụ Dạy
thêm, học thêm tại trường Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè trong năm học
2024-2025.

Mức thu dạy thêm học thêm: 8.000 đồng/tiết/học sinh.
(Tại Mục a, khoản 3, điều 20 của Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024 Trường

Trung cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè).

SỞ LĐ-TB VÀ XH TIỀN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP

KỸ THUẬT – NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 402/QĐ-TCKTNVCB Cái Bè, ngày 26 tháng 9 năm 2024

2

2

Điều 2: Mức thu dịch vụ Dạy thêm, học thêm Quy định tại Điều 1 được áp
dụng để thu tiền Dạy thêm, học thêm hệ Giáo dục thường xuyên của Trường Trung
cấp Kỹ thuật – Nghiệp vụ Cái Bè đang đào tạo năm học 2024 - 2025.

Điều 3: Ban Giám hiệu, bộ phận kế toán, các đơn vị liên quan căn cứ Quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, Bộ phận kế toán.

Q.HIỆU TRƯỞNG

Lê Hiển Vinh

		LÊ HIỂN VINH
	2024-09-30T06:53:17+0000
	Signer's office
	LÊ HIỂN VINH
	Signing document